Timp de la: 01/02/2026, 00:00
Timp pana la: 08/02/2026, 00:00

Primaria Tomesti
WEEKLY AIR-QUALITY REPORT

Numele dispozitivului: Primaria Tomesti
Locatia dispozitivului: DJ684 43, Colonia Fabricii, Romania

CONSILIUL
JUDETEAN
TIMIS

Parametrii: CAQI , NOz, O3, PM2.5s , PM1o, Wind Speed , Wind Direction , CO , SOz, R. Humidity , PM1, PM1oo , Pressure , Temperature

Media indicelui de calitate al aerului (ICA): 58

Prezentare generala zilnica: Parametrii indicelui de calitate al aerului (ICA)

Average

Maximum

Date

Minimum

Date
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CAQI
AQI

58

80

04/02/2026

40

06/02/2026

NO:2
ug/m?

Primaria Tomesti
DJ684 43, Colonia Fabricii, Romania

5.1

8.7
04/02/2026

0
02/02/2026

v

O3
pg/m?

6.34

22.12
02/02/2026

0.05
04/02/2026

PM2.s
ug/m?

PMio
ug/m?

32.18

56.69
04/02/2026

19.6
06/02/2026
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61.28

106.11
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Prezentare generala zilnica: Alti parametri

Average

Maximum

Date

Minimum

Date

Wind Speed
mls

1.29

2.92
05/02/2026

0.95
07/02/2026

Page 2 of 8

Wind Direction
degree

84.61

86.07
05/02/2026

247.19
07/02/2026

Battery Cco SO2 R. Humidity
% ppb ppb %
100 566.24 0 84.37
100 845.55 0.09 87.98
01/02/2026 04/02/2026 01/02/2026 01/02/2026

100 434.83 0 81.47
01/02/2026 03/02/2026 02/02/2026 06/02/2026

CONSILIUL
JUDETEAN
; TIMIS

PM1 PMz100 Pressure Temperature

Hg/m?® pHgim? HPa
28.23 69.72

50.97 118.54
04/02/2026 04/02/2026 03/0

°C
976.91 5

985.09 8.2
2/2026 07/02/2026

17.37 45.53 967.74 0.53

06/02/2026 02/02/2026 06/02/2026 02/02/2026
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R. Humidity (%)
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PMa1 (pg/m3)
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Media zilnica
CAQI (AQI) Wind Speed (mls)
M >100 W ss
W 75-100 W e-8
[ 50-75 I 4-6
[ 25-50 0 2-a
M <25 W <2
CO (ppb)
W >14840 B >305.34
W 8729- 14840 M 145.04-305.34
W 1746 - 8729 I 30.53-145.04
[ 873-1746 [ 15.27-30.53
W <873 M <1527
PM1 (ug/m?)
B >50 M >500
M 30-50 I 300 - 500
7 20-30 1 150 - 300
7 10-20 [ 50-150
W <10 W <s0
M >4
M 35-40
7 30-35
[0 23-30
W <23
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TIMIS
Alerte

No alerts for the selected date and time range
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Media zilnica

To Date

01/02/2026, 23:59
02/02/2026, 23:59
03/02/2026, 23:59
04/02/2026, 23:59
05/02/2026, 23:59
06/02/2026, 23:59

07/02/2026, 23:59
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Parametrii indicelui de calitate al aerului (ICA)

CAQI NO2 Os PM2.s PMazo
pg/m? pg/m? pg/m? pg/m?

AQI
e o wul wwan
W e ol we o
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Media zilnica

To Date

01/02/2026, 23:59
02/02/2026, 23:59
03/02/2026, 23:59
04/02/2026, 23:59
05/02/2026, 23:59
06/02/2026, 23:59

07/02/2026, 23:59
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Wind Direction
degree

Wind Speed
mis

86.21
241.4
78.39
74.65
86.07
78.65
247.19

Alti parametri

SO2
ppb

Battery CO
% ppb

100

100 R n

R. Humidity PM1 PMz1o0
% pgim*  pgim?

o0 s w55
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Oizom will not be responsible for Environmental Data accuracy once Validated
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Pressure
HPa

Temperature

980.67
982.75
985.09
978.97
969.12
967.74
974.05
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